

ZEQR TECHNOLOGIES A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2012

Ole Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZEQUR TECHNOLOGIES A/S

Højsgårds Alle 14

2900 Hellerup

CVR-nr: 30200934

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af software til brug for lagring af password mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udviser et resultat på kr. -7.132.860 før skat og en egenkapital på kr. 1.072.968.

Ledelsen anser året resultat som forventet.

Vi har nu udviklet hele den portefølje af produkter, som vi har valgt at satse på:

3 browser ekstensions til Internet Explorer, Chrome og Firefox.

1 browser til Ipad

1 browser til Iphone

1 browser til Android 2

1 browser til Android 3

Vi har desuden færdiggjort design af vores hjemmeside.

Vi har i det forløbne år opnået en beskeden tilgang af brugere, men vi har endnu ikke igangsat dynamiske salgs- og markedsføringsaktiviteter. Årsagen til dette er, at den økonomiske krise har vanskeliggjort fundraising, og det har derfor ikke været muligt at ansætte et team med de kvalifikationer, der kræves for at sælge og markedsføre Zequr.

Selskabet er i en situation hvor en kapitaltilførsel er absolut påkrævet, og det skal ske meget snart. Ledelsen arbejder med dette, men det er endnu ikke lykkedes.

Efterfølgende begivenheder

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport. Der ansøges SKAT om udbetaling af skatte kreditten på 25% af udviklings-omkostningerne på max. 5.000.000

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-284.827	-520.740
Personaleomkostninger		-1.461.556	-1.548.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.319.686	-1.413
Resultat af ordinær primær drift		-7.066.069	
Øvrige finansielle omkostninger		-66.791	
Ordinært resultat før skat		-7.132.860	
Ekstraordinært resultat før skat		-7.132.860	
Skat af årets resultat		1.671.537	530.570
Årets resultat		-5.461.323	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.461.323	-1.594.302
I alt		-5.461.323	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Koncessioner, der stammer fra udviklingsprojekter			4.403.134
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter			410.024
Indretning af lejede lokaler		649	2.062
Materielle anlægsaktiver i alt		649	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre tilgodehavender		27.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		277.000	
Anlægsaktiver i alt		277.649	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.544	321.544
Udskudte skatteaktiver		2.978.359	1.306.822
Andre tilgodehavender		32.185	45.417
Periodeafgrænsningsposter			14.028
Tilgodehavender i alt		3.332.088	
Likvide beholdninger		175	599.090
Omsætningsaktiver i alt		3.332.263	
AKTIVER I ALT		3.609.912	

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		2.850.900	2.770.900
Andre reserver		100.000	
Overført resultat		-1.877.932	3.263.391
Egenkapital i alt		1.072.968	
Anden gæld		442.479	446.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		442.479	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.635	5.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.347	323.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		306.728	2.919.623
Anden gæld		1.554.755	294.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.094.465	
Gældsforpligtelser i alt		2.536.944	
PASSIVER I ALT		3.609.912	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. dec 2012.